Direzione: $219@S21A001-PIAZZA INDIPENDENZA /5219@S21A001-COLONNA SAN MARCO

Interruzioni (In corso)

@ Modifiche al servizio urbano per palio di luglio

@ Chiusura piazza Indipendenza

o Chiusura Piazza Indipendenza

©® Partenzail 5/07/PMtra 7:47 e 19:57

Tabella oraria

PIAZZA
O INDIPENDENZA

Siena

FONTI DI
O FONTEBRANDA

Siena
PARCHEGGIO
O SANTACATERINA

Siena

GROTTE
<) Siena
ESTERNA
O FONTEBRANDA 35

Siena

ESTERNA
O FONTEBRANDA 33

Siena

PARCHEGGIO
O FAGIOLONE

Siena

PARCHEGGIO

O FAGIOLONE

Siena

o E.Za MATTEOTTI 747 1412
Siena

COLONNA SAN

O MARCO 7:54 14:19

Siena = =

(I) BIVIO TINELLO 7:20  13:45

Siena

19:57

20:04
N

19:30


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy66841bc6d66f34.72610527.html#is-ScheduleDisruption-1
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LE CANNELLE

Siena

COSTAFABBRI

Siena

PANTANINO

Siena

LAVILLA

Siena

BELCARO
Siena
TERRENZANO
CANTINA

Siena

FORNICCHIAIA

Siena

MONTALBUCCIO

Siena

GALIGNANO

Siena

GALIGNANO 50

Siena

VILLA AGOSTOLI

Siena

IL GALLINAIO

Siena

TRE CANCELLI
Siena

COSTAFABBRI
PARCHEGGIO

Siena

TRE CANCELLI

Siena

ILGALLINAIO

Siena

VILLA AGOSTOLI

Siena

GALIGNANO 50
Siena
MONTALBUCCIO
CAPPELLA

Siena

MONTALBUCCIO

Circolo
Siena

MONTALBUCCIO

Bottega
Siena

7:21

7:22

7:25

7:25

7:26

7:26

7:27

7:28

7:28

7:29

7:30

7:31

7:31

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:37

7:37

13:46

13:47

13:50

13:50

13:51

13:51

13:52

13:53

13:53

13:54

13:55

13:56

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:.01

14:02

14:02

14:02

19:31

19:32

19:35

19:35

19:36

19:36

19:37

19:38

19:38

19:39

19:40

19:41

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:47

19:47

19:47



STRADA DI 7:38  14:03  19:48
MONTALBUCCIO
O Siena

O ELLERA 7:39  14:04  19:49

Siena

o) MONTALBUCCIO

) 7:39 14:04 19:49
Siena

O MONTALBUCCIO43 745 1405 19:50

Siena

o) PALAZZO DEI PRIORI

; 7:41 14:.06 19:51
Siena

COLONNA SAN
O MARcCO 7:42 1407  19:52

Siena

@ R 742 1407 1952
Siena

ESTERNA
O FONTEBRANDA 33 - - -

Siena
ESTERNA
O FONTEBRANDA 35 - - -

Siena

GROTTE
() Siena

PARCHEGGIO
O SANTACATERINA - - -

Siena

RISALITA
O FONTEBRANDA - - -

Siena

PIAZZA
O INDIPENDENZA - - -

Siena

@ Solo uscita



